
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 1

Stellan Ahlgren

INDIA XANDRINA Tik SE18770/2019 20180725

20211012 Kungshatt  

 Johansson Inger  Odens Hage 33

619 71  Vagnh÷rad  

070-3046562Stefan Nyberg

   

0804
0959
1000
1013
1013
1013
 129

13
0
0
0
0
0
0

13

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3013

1040
1115
1128
1242
1345
1350
 190

32
35
0
0
0
0
0

7
0
0
0
0
0
0

67 7
Rådjur

3067

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:19
 3191350  

3

4

4

3 6

3

2

3

 

3

3

 

 
 

2-300m och oftast bra terrängval

Reser två rå samt ett mycket bra slagarbete i drev 2

Väcker med få korta serier

Bra fart, kortare tappter men drev 1 var lite minus.

Kortare serier med långa mellanrum

Relativt svagt men gällt skall. Hörs 3-400 m i fel vindmen uppåt 600 i rätt vind och terräng.

Nyanserar genom frekvens men har ofta även lite kortare uppehåll men svår terräng

Söker kontakt under sök samt kommer tillbaka i drev 1

Kallas in på tappt på långt håll. Visserligen efter en timmes tapptarbete men bra ändå.

  x   x  

Rådjur 13 67 74 35 7 1 80

2

 x  

28   

Anders Riddaregard

Tiken släpps en fin morgon med måttlig vind och ca 5 grader. Söker ut fint i bra rundor om 2-300 m med bra kontakt i
10-20 min rundor. Hittar slag som hon går fast i ett bra tag, efter någon halvtimme, väcker med mycket få enstaka skall. Sannolikt hare. Hittar senare slag
där hon väcker lite mera frekvent i korta men få serieroch till sist blir det upptag och ett kortare drev som avslutas i vid en relativt brant hällmark. Avspåras
som rådjur och hon bryter antagligen pga den relativt branta terrängendär tappten uppstår.Hon kommer efter kortare tapptarbete tillbaka till sin förareoch
ny terräng söks och efter längre slagarbete blir det upptag och drevet går ivägen knapp kilometer där det sedan buktar i trånga bukter. Terrängen är
kuperad och tikenhörs som bäst ca 600 mi rätt vidmen är lätt att följa med täta skall serier som har några sekunders uppehåll hela tiden. Trots det ligger
hon på ca 80 skallper minut och farten är bra och långsam. Rådjuret kommer förbi på bara några meters håll där det väntar in hundensom då ligger en
minut efter. 5 minuter innan ses rådjuret och då ligger hon ca 4 min efter och hon skallar då mindre frekvent. Endast en kortare tappt där hon är helt tyst
men efter dryga timmen får hon ett svårare tappt där hon skäller korta serier med långa mellanrum. Det leder till dödtappt. Föraren kallar på henne på 400
m och hon kommer snällt när vi närmar oss och hon kopplas för dagen. Bra, långsam rdjurshundsom jobbar idogt hela dagen och gick bättre utöver
dagen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 2

Stellan Ahlgren

INDIA XANDRINA Tik SE18770/2019 20180725

20211025 Kungshatt  

 Johansson Inger  Odens Hage 33

619 71  Vagnh÷rad  

070-3046562Stefan Nyberg
OK

   

0850
0851
0853
0941
1031
1035
 105

6
24
0
0
0
0
0

30

18
0
0
0
0
0
0

18
Rådju

Rådju

3030

1040
1420
1420
1525
1530
1532
 292

2
22
3
0
0
0
0
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8
0
0
0
0
0

27 38
Rådjur

Rådjur

3027

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

6:37
 3971532  
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3

4

1 6

3

2

3

 

3

2

 

 
 

2-300 moch iftast bra terrängval

En del slagarbetenblev det inget av för dagen Gick oftast fast

Väcker med korta få serier

Mycket bakspår i drevlöpor och omspringningar

Kortare serier med långa mellanrum

Rel svagt men gällt skall, hör s-400 m i fel vind men uppåt 600 m i rätt vindf och terräng

Bra kontakt under sök och går åter när hon är klar

Kopplas vårligenförmiddag och i synhåll eftermiddag.

  x   x  

Rådjur 2 48 24 18 1 70

0 0

 x  

24   

Anders Riddaregard

Fin kall dag med måttlig vind där tikennästan omedelbartfår upptagsom snart leder till tappt. Det blir en repris efter
det där ett rå siktas men visar sig vara ett djur som delat på sig. Leder till ny längre tappt där hon har svårt att få ordning på löporna. Hon söker sig till
släpplatsen och släpps sedan i ny terräng. Därefter noteras två oredovisade kortater påstick om 3 resp 8 min. I ena fallet misstänks älg då det siktats där
en tid innan samt att hon bryter omgående och söker i ny terräng. Det andra är troligen rådjur men hon har svårt på tappten, jobbar envist men har svårt
att hitta ur löporna.. I slutet av dagen blir det nytt upptag vilket avspåras som rådjur. Bitvis går drevet bättre nu men det leder till sist till tappt på öns
största berghäll där Kungshatten sitter. Tiken jobbar bra tiden ut men har uppenbara utmaningar att få till dreven tappterna för dagen. Kan bero på
lövmultan.


